
ZARZĄDZENIE NR 0050.195.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.),oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 z późn.zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób określony w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób określony w załączniku nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.195.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 7 października 2022 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750 Administracja publiczna 214 335,90 0,00 1 306,54 215 642,44 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 
  214 335,90 0,00 1 306,54 215 642,44 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 13 458,19 0,00 1 306,54 14 764,73 
852 Pomoc społeczna 8 898 725,96 0,00 5 849,34 8 904 575,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  229 732,89 0,00 0,00 229 732,89 
  8 898 725,96 0,00 5 849,34 8 904 575,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  229 732,89 0,00 0,00 229 732,89 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 389 729,50 0,00 2 307,34 392 036,84 
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 20 754,00 0,00 3 542,00 24 296,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 948 830,00 0,00 134 370,00 1 083 200,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  948 830,00 0,00 134 370,00 1 083 200,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 948 830,00 0,00 134 370,00 1 083 200,00 
855 Rodzina 9 077 078,00 0,00 5 340,00 9 082 418,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  9 077 078,00 0,00 5 340,00 9 082 418,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 075 414,00 0,00 5 340,00 3 080 754,00 
bieżące razem: 66 698 792,18 0,00 146 865,88 66 845 658,06 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  401 639,11 0,00 0,00 401 639,11 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
majątkowe 

majątkowe razem: 9 478 861,08 0,00 0,00 9 478 861,08 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 419 267,95 0,00 0,00 2 419 267,95 
Ogółem: 76 177 653,26 0,00 146 865,88 76 324 519,14 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 820 907,06 0,00 0,00 2 820 907,06 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.195.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 7 października 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2 444 375,09 1 081 008,09 1 061 008,09 1 991,45 1 059 016,64 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 367,00 1 363 367,00 299 703,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -646,17 -646,17 -646,17 0,00 -646,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646,17 646,17 646,17 0,00 646,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 444 375,09 1 081 008,09 1 061 008,09 1 991,45 1 059 016,64 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 367,00 1 363 367,00 299 703,00 0,00 0,00 
przed zmianą 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646,17 646,17 646,17 0,00 646,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa 
wsi 

po zmianach 920 646,17 646,17 646,17 0,00 646,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 849 004,00 821 944,00 821 944,00 0,00 821 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -646,17 -646,17 -646,17 0,00 -646,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 848 357,83 821 297,83 821 297,83 0,00 821 297,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 844 457,82 9 344 197,82 9 060 495,54 7 157 644,04 1 902 851,50 0,00 226 750,00 56 952,28 0,00 0,00 500 260,00 500 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 985,94 -5 985,94 -5 985,94 0,00 -5 985,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 292,48 7 292,48 1 306,54 0,00 1 306,54 0,00 5 985,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 845 764,36 9 345 504,36 9 055 816,14 7 157 644,04 1 898 172,10 0,00 232 735,94 56 952,28 0,00 0,00 500 260,00 500 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 600,00 125 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 985,94 5 985,94 0,00 0,00 0,00 0,00 5 985,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 

Rady gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 131 585,94 131 585,94 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 125 985,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 150 434,12 8 007 434,12 7 947 031,84 6 547 833,14 1 399 198,70 0,00 40 450,00 19 952,28 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 985,94 -5 985,94 -5 985,94 0,00 -5 985,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 8 144 448,18 8 001 448,18 7 941 045,90 6 547 833,14 1 393 212,76 0,00 40 450,00 19 952,28 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 616 228,95 258 968,95 155 968,95 18 988,90 136 980,05 0,00 66 000,00 37 000,00 0,00 0,00 357 260,00 357 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 306,54 1 306,54 1 306,54 0,00 1 306,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 617 535,49 260 275,49 157 275,49 18 988,90 138 286,59 0,00 66 000,00 37 000,00 0,00 0,00 357 260,00 357 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 301 698,60 22 604 512,63 20 577 741,25 16 210 325,77 4 367 415,48 1 332 300,00 620 134,00 74 337,38 0,00 0,00 697 185,97 697 185,97 36 870,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -248 158,00 -248 158,00 -247 158,00 -244 336,00 -2 822,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 248 158,00 248 158,00 204 808,00 141 800,00 63 008,00 0,00 43 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 23 301 698,60 22 604 512,63 20 535 391,25 16 107 789,77 4 427 601,48 1 332 300,00 662 484,00 74 337,38 0,00 0,00 697 185,97 697 185,97 36 870,20 0,00 0,00 
przed zmianą 10 706 293,87 10 045 978,10 9 678 596,10 8 435 686,26 1 242 909,84 0,00 367 382,00 0,00 0,00 0,00 660 315,77 660 315,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 402,00 -18 402,00 -18 402,00 -16 380,00 -2 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 10 706 891,87 10 046 576,10 9 660 194,10 8 419 306,26 1 240 887,84 0,00 386 382,00 0,00 0,00 0,00 660 315,77 660 315,77 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



przed zmianą 504 674,00 504 674,00 490 359,00 386 324,00 104 035,00 0,00 14 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 460,00 -17 460,00 -17 460,00 -17 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 050,00 6 050,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 493 264,00 493 264,00 476 899,00 368 864,00 108 035,00 0,00 16 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 075 385,17 5 038 514,97 4 087 970,59 2 991 141,59 1 096 829,00 801 264,00 119 143,00 30 137,38 0,00 0,00 36 870,20 36 870,20 36 870,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -142 500,00 -142 500,00 -142 500,00 -142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 390,00 11 390,00 4 390,00 0,00 4 390,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 944 275,17 4 907 404,97 3 949 860,59 2 848 641,59 1 101 219,00 801 264,00 126 143,00 30 137,38 0,00 0,00 36 870,20 36 870,20 36 870,20 0,00 0,00 
przed zmianą 910 974,00 910 974,00 870 378,00 835 367,00 35 011,00 0,00 40 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 900,00 -48 900,00 -48 900,00 -48 600,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice 

szkolne 
po zmianach 863 374,00 863 374,00 821 478,00 786 767,00 34 711,00 0,00 41 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 321 900,00 321 900,00 321 900,00 0,00 321 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 512,00 15 512,00 15 512,00 0,00 15 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie 

uczniów do 
szkół 

po zmianach 337 412,00 337 412,00 337 412,00 0,00 337 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 624 147,00 2 624 147,00 2 623 147,00 1 486 379,00 1 136 768,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 600,00 103 600,00 103 600,00 103 100,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki 

szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 2 726 747,00 2 726 747,00 2 726 747,00 1 589 479,00 1 137 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 011 027,00 1 011 027,00 481 613,00 455 865,00 25 748,00 519 036,00 10 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 900,00 6 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 017 427,00 1 017 427,00 487 013,00 461 765,00 25 248,00 519 036,00 11 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 387 600,63 1 387 600,63 1 321 280,63 1 261 533,63 59 747,00 0,00 66 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 800,00 45 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 433 400,63 1 433 400,63 1 354 080,63 1 294 333,63 59 747,00 0,00 79 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 647 549,00 647 549,00 609 549,00 358 029,29 251 519,71 12 000,00 1 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 396,00 -19 396,00 -19 396,00 -19 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 606,00 38 606,00 38 606,00 0,00 38 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 666 759,00 666 759,00 628 759,00 338 633,29 290 125,71 12 000,00 1 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 809 318,80 11 110 847,25 2 335 907,39 1 099 582,13 1 236 325,26 25 446,00 8 454 773,44 294 720,42 0,00 0,00 698 471,55 698 471,55 470 471,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 163,11 -13 163,11 -12 201,56 -477,56 -11 724,00 -536,39 -425,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 012,45 8 196,95 1 418,56 0,00 1 418,56 0,00 6 778,39 0,00 0,00 0,00 10 815,50 10 815,50 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 11 815 168,14 11 105 881,09 2 325 124,39 1 099 104,57 1 226 019,82 24 909,61 8 461 126,67 294 720,42 0,00 0,00 709 287,05 709 287,05 470 471,55 0,00 0,00 
przed zmianą 70 078,28 70 078,28 13,50 0,00 13,50 0,00 70 064,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -433,66 -433,66 -8,50 0,00 -8,50 0,00 -425,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 536,39 536,39 0,00 0,00 0,00 0,00 536,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 70 181,01 70 181,01 5,00 0,00 5,00 0,00 70 176,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 
przed zmianą 1 072 549,66 1 072 549,66 1 051 849,66 882 855,59 168 994,07 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -477,56 -477,56 -477,56 -477,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 118,56 4 118,56 1 418,56 0,00 1 418,56 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 076 190,66 1 076 190,66 1 052 790,66 882 378,03 170 412,63 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 199 448,00 199 448,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 193 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -536,39 -536,39 0,00 0,00 0,00 -536,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w 

zakresie 
dożywiania 

po zmianach 198 911,61 198 911,61 0,00 0,00 0,00 5 663,61 193 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 099 878,97 8 401 407,42 222 133,00 154 128,00 68 005,00 0,00 7 884 554,00 294 720,42 0,00 0,00 698 471,55 698 471,55 470 471,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 715,50 -11 715,50 -11 715,50 0,00 -11 715,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 357,50 3 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 542,00 0,00 0,00 0,00 10 815,50 10 815,50 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 9 102 520,97 8 393 233,92 210 417,50 154 128,00 56 289,50 0,00 7 888 096,00 294 720,42 0,00 0,00 709 287,05 709 287,05 470 471,55 0,00 0,00 
przed zmianą 949 482,45 949 482,45 2 782,45 1 854,00 928,45 0,00 946 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 370,00 134 370,00 30,00 0,00 30,00 0,00 134 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej po zmianach 1 083 852,45 1 083 852,45 2 812,45 1 854,00 958,45 0,00 1 081 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 949 482,45 949 482,45 2 782,45 1 854,00 928,45 0,00 946 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 370,00 134 370,00 30,00 0,00 30,00 0,00 134 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 083 852,45 1 083 852,45 2 812,45 1 854,00 958,45 0,00 1 081 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 637 185,13 9 637 185,13 757 960,48 431 363,96 326 596,52 20 000,00 8 859 224,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 9 642 525,13 9 642 525,13 763 300,48 431 363,96 331 936,52 20 000,00 8 859 224,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 715,00 15 715,00 15 715,00 0,00 15 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 21 055,00 21 055,00 21 055,00 0,00 21 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 393 000,00 313 000,00 73 000,00 53 429,00 19 571,00 221 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 380,00 -2 380,00 -2 380,00 -2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 393 000,00 313 000,00 73 000,00 51 049,00 21 951,00 221 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 313 000,00 313 000,00 73 000,00 53 429,00 19 571,00 221 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 380,00 -2 380,00 -2 380,00 -2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w 

zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 313 000,00 313 000,00 73 000,00 51 049,00 21 951,00 221 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 766 328,69 64 860 806,87 42 264 312,85 25 324 964,35 16 939 348,50 2 883 780,00 19 145 323,09 528 053,27 0,00 39 337,66 18 905 521,82 18 905 521,82 2 654 069,24 0,00 0,00 
zmniejszenie -270 333,22 -270 333,22 -268 371,67 -247 193,56 -21 178,11 -536,39 -1 425,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 417 199,10 406 383,60 215 929,27 141 800,00 74 129,27 0,00 190 454,33 0,00 0,00 0,00 10 815,50 10 815,50 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 83 913 194,57 64 996 857,25 42 211 870,45 25 219 570,79 16 992 299,66 2 883 243,61 19 334 352,26 528 053,27 0,00 39 337,66 18 916 337,32 18 916 337,32 2 654 069,24 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

